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câble  & adaptateur  USB, DIGITUS 39985

11005530DK-300105-010-S1,0 mUSB-A Stecker - USB-B SteckerUSB 2.0 Kabel

11005426
11004498

DK-300105-018-S
DK-300105-050-S

1,8 m
5,0 m

mâle USB-A - mâle USB-B
  

Câble USB 2.0

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèleProduit

Câble de connexion USB 2.0, mâle USB-A - mâle USB-B

Câble de connexion  USB 2.0  PREMIUM, mâle USB-A  - mâle USB-B , sachet  plastique
• connecteurs: fiche mâle USB-A sur fiche mâle USB-B 
• USB Standard: USB 2.0, USB 1.1 / USB 2.0 compatible
• taux de transfert: 480 MBit/sec.
• certifié UL : UL2725 
• AWG: 24/28
• manchon: moulé
• blindage de câble: double blindage (entrelacé et film) 
• structure du câble: 7 x 0,127 mm
• matériau interne: CU
• matériau de la fiche: plastique
• surface de contact: en métal
• couleur du câble: noir, couleur de la fiche: noir 
• dans un sachet plastique


